
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Lok Noss… R

I II III IV V VI Punkte

7 5 3 10 4 2

25

╳
16

3
21

5
23

9
24

10
25

13
Auszeit

Ende
14:26

B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 14 16 5 11

1612 1

13:22 8:10

0
12

5
13

6
14

7
16

10 11
Auszeit

12:18

S
A
T
Z

2

Start
14:29

B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 3 12 19 7

211 14 10 5

10:15 7:9 9:11 17:21

╳
8
18

2
9
20

3
10
21

4
11

5
13

6
17

Auszeit

9:15
20:24

Ende
14:55

A  SV Lok Noss… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 10 4 2 7

255

22:18

0
11
22

1
15
24

5
17
25

6
19

8
20

9
21 Auszeit

22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:58

A  SV Lok Noss… R

I II III IV V VI Punkte

12 13 3 10 4 2

255

7:9

╳
8
25

2
12

3
17

4
18

6
19

7
21 Auszeit

21:20

Ende
15:24

B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte

13 1 14 16 3 11

206 10

14:18 10:11

1
10

2
11

3
13

4
14

5
17

9
20

Auszeit

5:7
11:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost
Frauen

A  SV Lok Nossen vs. Post SV Dresden II B

Spiel 33 23.11.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Dr. Eberle Mittelschule
01683 Nossen
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A  SV Lok Noss… 9/14

1 Weigelt, Mia Sophie X
2 Reinsch, Sophia X
3 Güldner, Amy X

4 Schönherr, Sophia X
5 Streubel, Imke X
7 Walcha, Lissy X

10 Walcha, Lilli X
12 Hanschmann, Julia X

13 Pflister, Josephine X

A  Libero

1 Weigelt, Mia Sophie X

A  Offizielle

T Hartig, Stefan

C

C

B  Post SV Dre… 14/14

1 Steinmann, Nadine X

3 Marschall, Kristin X
4 Michalski, Stefanie X
5 Winkler, Mandy X
6 Jandrey, Georgina X

7 Reinhold, Darleen X
9 Guder, Celine X

10 Plettig, Claudia X
11 Kunze, Sophie X
12 Mittelstädt, Maria X

13 Mondzech, Susanne X
14 Spadea, Alice X
16 Zohles, Michelle X
19 von Dungen, Theresa X

B  Libero

4 Michalski, Stefanie X
9 Guder, Celine X

B  Offizielle

T Spantig, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Lok Noss… Post SV Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 16 0 2 1
1 1 1 25 2 26 21 0 4 2
1 1 1 25 3 26 20 0 2 2

4
5

2 2 3 75 78 57 0 8 5
Start: 14:00 Ende: 15:24 Dauer: 1:24

Sieger: SV Lok Nossen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wuttke, Stephanie 1 Mildner, Christine
2 Schubert, Sellina 2 Galambos, Anna

Schr. Kretschmar, Doreen
Assist. Löchel, Kristin
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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