

Sachsenklasse Frauen Ost Frauen

(A) SV Lok Nossen vs. Post SV Dresden II (B)

Spiel 33

23.11.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Dr. Eberle Mittelschule 01683 Nossen



_		S		art :00	A	SV Lo	k Nos	s	R		de :26	В) Post	SV Dre	·	s	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung		7	5	3	10	4	2		13	3	14	16	5	11	
	l	Spielernr.	<u> </u>							25			12		1		16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										13:22		8:10		
L		_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	3 21	5 23	9 24	<u> </u>	13	Auszeit	0 12	5 13	6 14	7 (10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															12:18

S		Start 14:29 B Post SV Dre				e	R		de :55	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	6	3	12	19	7		13	3	10	4	2	7	
_			1	14	10	5	21	5						25
Z			10:15	7:9	9:11	17:21		22:18						
2	X 8	2 9	©5 [∞]	4 11	5 13	6 17	Auszeit	0 11	1 15	5 17 25	6 19	8 20	9 21	Auszeit
	18	20	21)				9:15 20:24	22	24	25)				22:20

	Aufschlagfolge				art :58	A	SV Lo	k Nos	ss	R		de :24	B	Post	SV Dre	≥	s
			ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung	 (12	13	3	10	4	2		13	1	14	16	3	11	
등		Spielernr.	Ľ		5					25	6			10			120
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		7:9						14:18			10:11			
Ľ			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2 12	3 17	4 18	6 19	7 21	Auszeit	1 10	2 11	3 13	4 14	5 17	_@	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8 25	_	. ,				21:20	. 0)	5:7 11:17

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ufschlagfolge	9				
βı	Sta	rtaufstellung	j				
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	ł				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					

n								Be	merk	cunge	en								rgeb	nisse			1
																							1
																							1
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	
נ																							-
,	Z							-														1	H
																							ŀ
9	A																						L
e	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	Q
																							Г

		0/14	B	Post SV Dre 1	4/14
(A)	SV Lok Noss	9/14	1	Steinmann, Nadine	Х
			3	Marschall, Kristin	Χ
1	Weigelt, Mia Sophie	Х	4	© Michalski, Stefanie	Χ
2	© Reinsch, Sophia	Х	5	Winkler, Mandy	Χ
3	Güldner, Amy	Х	6	Jandrey, Georgina	Χ
4	Schönherr, Sophia	Х	7	Reinhold, Darleen	Х
5	Streubel, Imke	Х	9	Guder, Celine	Χ
7	Walcha, Lissy	Х	10	Plettig, Claudia	Χ
10	Walcha, Lilli	Х	11	Kunze, Sophie	Χ
12	Hanschmann, Julia	Х	12	Mittelstädt, Maria	Х
13	Pflister, Josephine	Χ	13	Mondzech, Susanne	Χ
			14	Spadea, Alice	Χ
A) Libero		16	Zohles, Michelle	Χ
			19	von Dungen, Theresa	Х
1	Maigalt Mia Caphia	Τv	R	Libero	

T Spantig, Daniel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Erger	nisse					13 Thister, Josephi
ſ	A) s	VL	.ok N	loss	Post	SV D	re	. (E	3)	O
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A) Libero
	0	0	1	25	1	26	16	0	2	1	
	1	1	1	25	2	26	21	0	4	2	1 Weigelt, Mia Sc
	1	1	1	25	3	26	20	0	2	2	
					4						(A) Offizielle
L					5						A) Offiziene
Ī	2	2	3	75		78	57	0	8	5	
ľ	St	art	: 14	4:00	Ende:	15:24	Daι	ıer:	1:2	24	T Hartig, Stefan
t					le Nine		2.0				

(A) Libero	10	Zoriics, Wilcriciic	
\bigcirc		von Dungen, Theresa	Χ
1 Weigelt, Mia Sophie X	\blacksquare	Libero	
	4	© Michalski, Stefanie	Χ
A Offizielle	9	Guder, Celine	Χ
igcup	B	Offizielle	

Sieger: SV Lok Nossen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wuttke, Stephanie	1	Mildner, Christine
2	Schubert, Sellina	2	Galambos, Anna
	-	Schr.	Kretschmar, Doreen

Assist. Löchel, Kristin